BpycHuuuH BceBonop UropeBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0660100517

0660100444

0660100780

0660100805

0660100808

0660100810

0660100467

0660100471

0660100500

0660100510

0660100523

0660100578

0660100593

0660100626

0660100640

0660100662

0660100731

0660100766

0660100780

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

HoBropoackas Toproso-
MPOMbILUIEHHAs NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbILLSIEHHan NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLNIEHHAN NanaTa

HoBropopackas Toproso-
nMpoMbIlLIEHHaa NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAN NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbIlLIEHHaa NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropogackas ToproBo-
NpoMbILLSIEHHaA NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropogackas Toproso-
NpoMbILLSIEHHaa nanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMmbILLSIeHHaa nanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropoackas Toproso-
NpOoMbILUNEeHHas nanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMbILUNIEHHAs NnanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMmbILLSIEHHan NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLNIEHHAN NanaTa

HoBropopackas Toproso-
nMpoMbILLIEHHaa NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLNIEHHAN NanaTa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.06.2025

07.04.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

23.04.2025

12.05.2025

06.05.2025

16.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

02.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

CBepeHun

BpycHun4nH Bcesonon Nropesuy

008976

25.04.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTsBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

Akunn

AxKunn

Axkunn

Akunn

Axumnn

Axkunn

Axumnn

AKunn

Axkunn

AKunn

Axkunn

AKunn

Axkunn

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



0660100405

0660100481

0660100486

0660100540

0660100584

0660100760

0660100610

0660100609

0660100725

0660100435

0660100436

0660100469

0660100441

0660100539

0660100484

0660100519

0660100534

0660100618

0660100541

0660100579

0660100613

0660100614

0660100723

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAN NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropoackas Toproso-
NpOMbILUNeHHas nanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbILLSIEHHan NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLNIEHHAN NanaTa

HoBropopackas Toproso-
nMpoMbILLIEHHaa NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLNIEHHAN NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbILLIEHHaa NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLNIEHHAN NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbILLSIEHHaA NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropogackas Toproso-
NpoMmbILLSIEHHaa nanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMmbILLSIeHHaa nanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMbILUIEHHas NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbILLSIEHHaA NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMbILUIEHHAs NanaTa

HoBsropogackas Toproso-
NPOMbILLNIEHHAA NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLNIEHHAN NanaTa

HoBropopackas Toproso-
nMpoMbIlLIEHHaa NanaTa

08.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

24.04.2025

06.05.2025

24.06.2025

13.05.2025

16.05.2025

30.05.2025

08.04.2025

08.04.2025

15.04.2025

08.04.2025

24.04.2025

17.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

14.05.2025

28.04.2025

30.04.2025

14.05.2025

14.05.2025

30.05.2025

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

Oonsa B
yCTaBHOM
KanuTane

Hona s
yCTaBHOM
KanuTane

Hona s
yCTaBHOM
KanuTane

Opyxwne

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTsBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



0660100625

0660100653

0660100645

0660100665

0660100669

0660100675

0660100676

0660100671

0660100682

0660100703

0660100783

0660100752

0660100767

0660100542

0660100702

0660100480

0660100461

0660100567

0660100683

0660100725

HoBropogackas Toproso-
NpoMmbILLSIEHHaa nanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropopackas Toproso-
npoMbILLSIEHHaa nanaTa

HoBropogackasa Toproso-
npoMmbILLSIeHHaa nanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMbILUIEHHAs NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbILLSIEHHan NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMbILUIEHHAs NanaTa

HoBropopackas Toproso-
nMpoMbIlLIEHHaa NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAN NanaTa

HoBropopackas Toproso-
NpoMbILLIEHHaa NanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAN NanaTa

HoBropogackas Toproso-
NpoMbILLSIEHHaa nanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLNIEHHAN NanaTa

HoBropogackas Toproso-
NpoMbILLSIEHHaa nanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMmbILLSIEHHaa nanaTa

HoBropoackas Toproso-
MPOMBILLIEHHAs NanaTa

HoBropogackas Toproso-
npoMmbILLSIeHHas nanaTa

HoBropoackas Toproso-
NpOMbILUNEHHas nanaTa

15.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

21.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

11.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

28.04.2025

26.05.2025

16.04.2025

10.04.2025

05.05.2025

23.05.2025

30.05.2025

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

Opyxue

TpakTop

TpakTop

TpakTop

TpakTop

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa



	Брусничин Всеволод Игоревич

