Брусничин Всеволод Игоревич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Брусничин Всеволод Игоревич 008976 25.04.2014									
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						0660100517	Новгородская торгово- промышленная палата	04.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
						0660100444	Новгородская торгово- промышленная палата	07.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100780	Новгородская торгово- промышленная палата	25.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						
0660100805	Новгородская торгово- промышленная палата	26.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						
0660100808	Новгородская торгово- промышленная палата	26.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						
0660100810	Новгородская торгово- промышленная палата	26.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						

0660100467	Новгородская торгово- промышленная палата	16.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100471	Новгородская торгово- промышленная палата	17.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100500	Новгородская торгово- промышленная палата	18.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100510	Новгородская торгово- промышленная палата	18.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100523	Новгородская торгово- промышленная палата	23.04.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100578	Новгородская торгово- промышленная палата	12.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100593	Новгородская торгово- промышленная палата	06.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100626	Новгородская торгово- промышленная палата	16.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100640	Новгородская торгово- промышленная палата	21.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100662	Новгородская торгово- промышленная палата	21.05.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

0660100731	Новгородская торгово- промышленная палата	02.06.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100766	Новгородская торгово- промышленная палата	23.06.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100780	Новгородская торгово- промышленная палата	23.06.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100405	Новгородская торгово- промышленная палата	08.04.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100481	Новгородская торгово- промышленная палата	17.04.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100486	Новгородская торгово- промышленная палата	18.04.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100540	Новгородская торгово- промышленная палата	24.04.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100584	Новгородская торгово- промышленная палата	06.05.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100760	Новгородская торгово- промышленная палата	24.06.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
0660100610	Новгородская торгово- промышленная палата	13.05.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660100609	Новгородская торгово- промышленная палата	16.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100725	Новгородская торгово- промышленная палата	30.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100435	Новгородская торгово- промышленная палата	08.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100436	Новгородская торгово- промышленная палата	08.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100469	Новгородская торгово- промышленная палата	15.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100441	Новгородская торгово- промышленная палата	08.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100539	Новгородская торгово- промышленная палата	24.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100484	Новгородская торгово- промышленная палата	17.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100519	Новгородская торгово- промышленная палата	24.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100534	Новгородская торгово- промышленная палата	24.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660100618	Новгородская торгово- промышленная палата	14.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100541	Новгородская торгово- промышленная палата	28.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100579	Новгородская торгово- промышленная палата	30.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100613	Новгородская торгово- промышленная палата	14.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100614	Новгородская торгово- промышленная палата	14.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100723	Новгородская торгово- промышленная палата	30.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100625	Новгородская торгово- промышленная палата	15.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100653	Новгородская торгово- промышленная палата	21.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100645	Новгородская торгово- промышленная палата	21.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100665	Новгородская торгово- промышленная палата	21.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660100669	Новгородская торгово- промышленная палата	22.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100675	Новгородская торгово- промышленная палата	22.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100676	Новгородская торгово- промышленная палата	21.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100671	Новгородская торгово- промышленная палата	22.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100682	Новгородская торгово- промышленная палата	23.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100703	Новгородская торгово- промышленная палата	27.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100783	Новгородская торгово- промышленная палата	11.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100752	Новгородская торгово- промышленная палата	10.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100767	Новгородская торгово- промышленная палата	10.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100542	Новгородская торгово- промышленная палата	28.04.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

0660100702	Новгородская торгово- промышленная палата	26.05.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100480	Новгородская торгово- промышленная палата	16.04.2025	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100461	Новгородская торгово- промышленная палата	10.04.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100567	Новгородская торгово- промышленная палата	05.05.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100683	Новгородская торгово- промышленная палата	23.05.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества
0660100725	Новгородская торгово- промышленная палата	30.05.2025	Трактор	Рыночная	Оценка движимого имущества